

Pachet articole birou

I.D.: 52063283

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.841,37 RON - 2.841,37 RON

Descriere: Pachet articole birou NUMAR DE REFERINTA: 300 PRET DE CATALOG: 2.841,37 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39263000-3 Articole de birou (Rev.2) DESCRIERE: 1.prosop hartie 1550/200m-25x25.15=628.75 lei+tva 2.hartie a4-20x14=280lei +tva\ 3.caiet a4 80 file spirala dr-10x7.35=73.50lei +tva 4.caiet a4 80file spira ar - 10 x7.35=73.50 lei +tva 5.hartie k-i-n foto a4-1x26.58=26.58 lei +tva 6.dosar plastic - 20x1.22=24.40lei +tva 7.mape protectie 75 micr-10x21.01=210.10lei +tva 8.mapa cu capsă-103.33=33.30lei +tva 9.mapa a4 cu elastic 150coli pp-224.67=49.34 lei +tva 10.pungi ziplock 70x110-1x4=4 lei +tva 11.pungi ziplock120x180-1x5.85=5.85 lei +tva 12.pungi ziplock 40x60-1x2.5=2.5 lei +tva 13.textmarker-5x2.64=13.2lei+rva` 14.marker permanent 1 mm-5x1=5 lei+tva 15.banda corectoare kores-5x6.55=32.75 lei+tva 16.roler signo 207 0,7-10x7.35=73.50lei+tva 17.fluid corector-5x3.85=19.25 lei+tva 18.creion mecanic rotring-5x9.25=46.25 lei+tva 19.rezerve creion mecanic-10x3.25=32.50 lei+tva 20.banda adeziva 48x66=5x4.25=21.25 lei+tva 21.banda texturata 50x25-5x35.68=178.40lei+tva 22.cutter-5x4.25=21.25 lei+tva 23.rezerva cutter-5x3.05=15.25 lei+tva 24.spray curatare monitoare-5x22.69=113.45 25.roller frixion 0,7-20x9.78=195.6lei+tva 26.foarfeca birou 160cm-2x5.95=11.9lei+tva 27.foarfeca birou 200mm-2x8.25=16.5lei+tva 28.baterii aa 4/set-10x10.35=103.5lei+tva 29.acumulatori aaa r3,4 set-10x48.5=485lei+tva mai putin
